Trasmessz m_igoj ' ‘%}_L A &.@gf
R ﬁ‘%g?«» X&qg_gﬁiba“
‘ il (2" ”Z,if (o

ﬁ- /4 S

CITTA” DI RAGUSA -

Serv. Determinesioni Dirfeensiali

STAFF SEGRETARIO GENERALE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Acquisto mediante mercato elettronico nel'ambito
indata 22 - (2 - 2010 |delle convenzioni CONSIP di n. 3 stampanti per gli uffici di

N Z ? 9 6" Stato Civile

N® 39  Serv.Elett.

DATA 13.12.2010

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DELLA SPESA
© BIL.2010 CAP. 1308 - IMP. {3/} Liq.

FUNZ. 01 SERV. 07 INTER. 02

L'anno duemiladieci il giomo tredici del mese di dicembre nel suo ufficio il Segretario
Generale, dott. Benedetto Buscema, ha adottato la seguente determinazione:




Rilevato che le stampanti attualmente in uso presso gli Uffici di Stato Civile del

comune, a causa deil'uso fatto nel tempo, non sono pil in grado di garantire le esigenze
degli uffici, procurando notevoli disagi sia ai cittadini che agli operatori che hanno necessita
di avere attrezzature efficienti per la stampa degii atti Stato Civile che costituiscono i fogli dei
relativi Registri di nascita, matrimonio e morte;

Che si rende pertanto necessario ed opportuno dotare gli uffici stessi di almenc

numero tre stampanti adeguete ail'uso di che trattasi:

Considerato che all'acquisto di cui sopra, si puo provvedere facendo ricorso al

mercato elettronico nell'ambito delle convenzioni CONSIP;

Valutato che nonostante il costante apprezzamento delleuro sul dollaro, i prezzi

proposti mediante CONSIP sono ancora di assoluta convenienza rispetto a quelli praticati sul

“libero

“mercato cosi come & stato possibile verificare attraverso motori di ricerca intermet e

indagini di mercato;

Ritenuto di voler procedere ail'acquisto di che trattasi:

Vista la deliberazione consiliare n. 49 del 22 aprile 2010 avente per ﬂoggetto:"

Approvazione del bilancio di previsione dell'esercizio finanziario 2010, della Relazione
'grevisionale e programmatica e bilancio pluriennale 2010/2010. - proposta deliberazione della
Giunta Municipale n. 141 del 19.03.2010":

Visto l'art. 24 della legge 27 dicembre 2002 n. 289, che svincola le PP.AA., fra le quali

anche gii EE.LL., a prescindere dal valore del contratto, dall'obbligo di ricorrere a procedure
di selezione pubbliche, qualora facciano ricorso al mercato elettronico nell'ambito delle
convenzioni CONSIP;

Visto i'art. 53 del regolamente di organizzazione degli Uffici e dei servizi comunali approvato
con deliberazione dei C.C. n. 64 del 30/10/1997, che attribuisce ai dirigenti la gestione deile
attivita finanziane neil'ambito degli obiettivi assegnati al settore di competenza:

DETERMINA

1) Di procedere, per le motivazioni sopra esposte, all'acquisto di n. tre stampanti aventi

le caratteristiche riportate neli'allegat “A” che costituisce parte integrante e sostanziale
del presente provvedimento, facendo ricorso al mercato elettronico del sito
www.acquistinrete.it,:

2) Di impegnare la somma complessiva di €.4.950,00 IVA compresa, per la fornitura di

cui sopra, imputandola alla funz. 01 serv. 07, interv. 02 cap. 1308 imp.
A3 LY /2010 Biiancio 2010:

3) Autorizzare il sig. Piccitto Angelo, Funzionario C.S. Responsabile del CED a

IMG

procedere, quale dipendente accreditato come punto ordinante presso CONSIP,
allacquisto delle superiori stampanti. :

7

IL SEGREFARIO GENERALE
- Dottf

, / wenedetto Buscema

of



[.._Q-Q_\)

[
Partdl integrante: scheda caratteristiche stampanti

Da trasmettersi d'ufficio: Segretario Generale, Servizi demografici, Responsabile CED
Ragusa il 13.12.2010 )

L
- Dott.

ARIO GENERALE
Buscema

Vistar
IDi I Settore i1 &
Raguma,
J P‘T T ) :"isiﬁnc:

I Dircttore Gene
Ragusa, li_

e * _ 1 Sindaog



SRR

SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Si attesta la regolarita contabile di cui all'art. 53, co.1 della legge 142/90.
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria.
Ragusa /3{} 2)eelP

IL RESPONS Jé \DLRAGIONERIA
A

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubbiig:ato in data odierna, all'Albo Pretorio,
per la durata di giomni sette, copia della-suestesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco e al Segretario Generale.

Ragusa li 3 '1 DIC. 2010
IL gil ESSO’IE ?MUNALE

(S (iniu o dCES

Il sottoscritto Messo comunale attesta i compimento del suindicato periodo di pubblicazione e

cioe dal 31 DIC, 200810 GEN 2011

Ragusali _1 1 GEN 2011

IL MESSO COMUNALE




- _ b;g_}ﬁ_g o 2817

SPECIFICHE TECNICHE

G.A. 600 la regina nella suq classe

G. A. 600 & una stompante flat-hed od aghi molto velace ed affidubile, che consente lo stampa su supporti di diverso spessore, Per questo scope
& dotata di un sensore automatico che rileva lo spessora del supporto di stampa fina o 2 mm, Un sistema di gestione carta mofta flessibile & gric.
chito da un dispositive awtomatico di allineamento carta che consents un'estrema precisione di stampa. alty velocity di stompa rende 6. A. 600
adatta a qualsiosi compo applicativo, come la stampa di carte d'identitd, ot di stato civils, documenti slettorali, liste, moduli multicopie, ecc.

. A. 600 consente di maneggiare quokiasi fipo di supporto di stampa con lu stessq faciltd con cui si tratta un normale formato M.

Metodo di stompa Stampa bidirezionale {testo grofica); testing o 24 aghi ad impatte
Velodta di stompas 600 cps/15 dpi {SSD); 400 cps/pica {droft); 300 cps/ HQDR (pica); 150 cps/ L0 {pica) -
Emularrioni EPSON® ESC/P IMB® 2391

Buffer di stampa 44 k8

Velodité ovanzamento o
arte 6 linee/secondo R
Fonts residenti Roman, Sans-serif, Courier, Prestig, Script, Gothic, OCR-A, OCR-B, Orator e Orator-S e
Set Carotteri Set caratteri EPSON®, Code Page 437, 850, 857, 858, 860, 861 863, 865, 772, 774, 851, 852, 853, 855, 864,

865, 865, Bulgorn Etoni, Ungheri, M, Rusi, Liuania KBL, Mazows, MK, USSR gos, Grecy 437, Latvian 866,
o 66, 15, 105, SOM9,3,4,5,7,9,10,15, 50 | ey, sicow N
Codici o Barre 173 Industia, 2/5 nteriaved, 2/5 Mat, Codobor, Code 11, Code 39, Code 93, Code 128, EAN-8, EAN-13, UPCE,

P U Pomﬂ e e st ey
Spessore Carta Rilevatore outomatico di spessore, max. 2 mm ‘ e
Multicopia Originale + 6 duplicati {in modalita COPY ), originale + 4 duplicati {modalita NORMAL) B

Pannello di Controlio Display LCD, leva di percorso carta, leva di sertuggio spessore warfe, 8 pulsanti, 4 led,
Nastro di Stampa  Nastro speciole nero o cassefto; durato: |5 milioni di caratteri (modalita DRAFT)

Interfacce Parallela e RS-232C, funzione di solezione automatica |/F ) ﬁ—: ) __::
Durata Testing 300 milion di carotteri

Alimentazione AC300Y
Consumo Energetico  Operotiva: 170 W. Standhy: 40 W

Dimensioni Larghezzo 635, Profondits 465, Atezza 294 mm o
Peso ~ Grco 22Kg . e
Caricamento Carte  Trattore o Frizione e _
Percorsi Carta 1. Caricamento frontale modulo confinuo

2. (aricamento posteriore modulo continuo

3. Coricamento manuale foglio singolo
L 4. Caricomento automatico foglia singolo {posteriore)
Funzioni di Controllo Inceppamento corto, lurghezzo carta, disallinecmento cortg




